90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

oddíl B, vložka 6064

Údaje platné ke dni: 22. dubna 2020 03:38 3/3

Jediný akcionář společnosti zvyšuje v souladu s ust. § 474 a násl. zákona o 
obchodních korporacích základní kapitál společnosti o částku 6.800.000.000,00 
Kč (slovy: šest miliard osm set milionů korun českých), tj. z částky 
1.470.000.000,00 Kč (slovy: jedna miliarda čtyři sta sedmdesát milionů korun 
českých) na částku 8.270.000.000,00 Kč (slovy: osm miliard dvě stě sedmdesát 
milionů korun českých) s tím, že upisování akcií nad ani pod navrhovanou částku 
zvýšení základního kapitálu se nepřipouští. Zvýšení základního kapitálu 
společnosti bude provedeno upsáním 680 (slovy: šesti set osmdesáti) nových 
kmenových akcií na jméno o jmenovité hodnotě jedné akcie ve výši

[...]

přičemž lhůta k upsání Nových akcií (uzavření Smlouvy o úpisu) bude činit 10 
(slovy: deset) pracovních dní ode dne, kdy bude jedinému akcionáři společnosti 
doručen ze strany společnosti příslušný návrh na uzavření Smlouvy o úpisu. 
Emisní kurs Nových akcií bude činit 6.800.000.000,00 Kč (slovy: šest miliard osm 
set milionů korun českých) a bude splacen peněžitým vkladem (penězi) jediného 
akcionáře společnosti  na bankovní účet společnosti č. 2029851107/2600 vedený 
u Citibank Europe plc, organizační složka, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bucharova 2641/14, PSČ 15802, identifikační číslo: